

ÇED YÖNETMELİĞİ SEMİNERİ'NİN ARDINDAN



TMMOB Maden Mühendisleri Odasının Merkezde Sürekli Eğitim Merkezinde düzenlediği etkinliklerden "Madencilik Sektöründe ÇED Yönetmeliği ve Madencilik Projelerine Uygulanması" semineri İzmir'de 29-30 Mart 2005 tarihlerinde EBSO (Ege Bölgesi Sanayi Odası) Meclis salonunda gerçekleştirildi.

Seminerde açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Uygur URCUN, İzmirde ilk defa bir eğitim semineri düzenlendiğini bundan sonrada benzer seminerlerin eğitim programları tam olarak oluşturulduktan sonra İzmir'de yapılabileceğini belirtti, başkan URCUN ayrıca Serbest Mühendislik Hizmetleri veren kişilerin oda onaylarında nelere dikkat etmeleri gerektiği konusunda bilgi verdi.

Seminer konuları Çevre ve Orman Bakanlığında görevli Maden Mühendisi M.Oğuz GÜNER ve Ahmet Oğuz ÖZTÜRK tarafından anlatıldı, iki günlük seminer süresince Türkiye'de ÇED mevzuatı, Proje tanıtım dosyası hazırlama, ÇED raporu hazırlama ve ÇED uygulamaları konuları işlendi.

Konuşmacılar madencilik projelerinde proje tanıtım dosyaları hazırlamada maden mühendislerince hazırlanan dosyaların azlığından bahsettiler. Madencilik projelerinde her maden mühendisinin rahatlıkla hazırlayabileceği proje tanıtım dosyalarında konuyla ilgili olmayan mühendislik disiplinlerinin olduğunu belirttiler.

Seminerde; mühendislik hizmeti veren kişi ve kuruluşlarda çalışanların yanısıra kamuda çalışan kişilerde katılmışlardır.

Seminer katılımcıları 18 Maden Mühendisi, 7 Çevre Mühendisi 2 Jeoloji Mühendisi ve 1 öğrenci olmak üzere toplam 28 kişidir. Katılımcıların yarısı İzmir dışından gelmiştir.

Seminer sonunda konuşmacılar amaçlarının ÇED uygulamalarını oldukça geniş bir kesime anlatmak olduğunu söylediler ve her zaman bu tür seminere katkı koymaya seve seve hazır olduklarını belirttiler.

Şube başkanının konuşmacılara ve katılımcılara teşekkür konuşmasından sonra konuşmacılara teşekkür belgeleri eski şube başkanları Ömer ARASLI ve Cemil SEÇKİN tarafından verilmiştir. Ayrıca katılımcılara katılım belgesi verilmiştir.

